太极集团财务处发〔2019〕6 号

关于每月及时报送纳税情况的通知

各公司、厂：

为了及时掌握集团每月税收情况，现通知如下：

1、每个单位需指定一名财务人员作为报税专员，所有报税专

员需加入 QQ 群：679552733

2、纳税情况表（详见附表一）报送时间为每月 10 号之前。

桐君阁各商业单位每月 4 号之前，按原路径报送给桐君阁商业管

理部张婷（电话：88393048）汇总，再由张婷于 10 日前报送至集

团财务处。涪陵片区单位在当月纳税申报截止日后 3 个工作日内，

需通过QQ或短信向财务处单独报送当月累计已交税金和同期数。

3、请各单位严格按照规定时间报送，如全年累计逾期报送 3

次以上（含 3 次）将在全集团内通报批评，并取消其先进集体评

选资格。

4、每月纳税情况表发送至邮箱：tjcwczhk@163.com 联系人：

王蜜萍 电话：89886306。

附表一：《纳税情况表》

太极集团财务处

2019 年 3 月 6 日

太极集团有限公司财务处（通知）

mailto:tjcwczhk@163.com